Rok 9, Kalisz dnia 6 (18) Czerwca 1878 r.

KALENDARZ
Dziś Św M arka i M arcelina mm.

19 „ Gerwazego i P rotazego.
», 20 3, B o ż e C i a ł o . Sylw erj.

CENA OGŁOSZEŃ.
Za pierw sze 6 wierszy kop. 2ó,

za każdy następny w iersz lub jego
m iejsce po k. 3.

W spom nienia historyczne.

D nia 18 czerw ca"!